АКТИВНОСТИ ЗА СЛЕДЕЊЕ НА ПОСТИГАЊАТА НА УЧЕНИКОТ
1. Реши ги задачите!                                                                            6 / 
а) 100 – 50 =                 б) 100 -          = 70       в)           + 80 = 100

г) 80 + 20 =                   д)          + 30 = 90        ѓ) 100 -          = 40
2. Напиши и поврзи по два пара броеви чиј збир е 100. За секој пар броеви користи различна боја.                                                   5 /                              
        

3. Запиши ги решенијата!                                                                 6/ 
а) 100 -         = 75        б) 100 – 65 =              в) 45 +          = 100

г) 15 +           = 100      д) 100 -          = 55       ѓ) 100 – 65 =        
4. Собери:                                                                                              8 / 
а) 33 + 60 =            б) 30 + 48 =          в) 50 + 41 =          г) 70 + 27 = 

д) 80 + 24 =           ѓ) 63 + 20 =           е) 42 + 50 =          ж) 75 + 24 = 
5. Одземи:                                                                                              8 / 
а) 87 -  33 =           б) 43 - 21 =         в) 65 - 44 =            г) 73 - 22 = 

д) 87 - 53 =           ѓ) 63 - 45 =          е) 44 - 26 =            ж) 75 - 57 = 

6. Колку кусур ќе добиеш од 100 денари ако ги купиш следните производи?                                                                                          6 / 
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75ден.
7. Заокружи го секој број на најблиската десетка. Процени колку ќе биде решението. Пресметај го точниот одговор.                       9 / 
	Броен израз
	заокружено
	процена
	Точен одговор

	16 +  47
	
	
	

	77 - 42
	
	
	

	99 - 64
	
	
	


8. Реши ги задачите!                                                                                 8 / 
а) 63 + 29 - 48 =                                      б) 32 + 57 + 28 = 

в) 25 + 37 - 34 =                                      г) 23 + 17 + 64 = 

                                                                                                                10 / 

9. Ана и Маја собирале сликички. Ана собрала 68 сликички, а Маја 14 сликички повеќе од Ана. Ева собрала за 10 повеќе од двете нив. Колку сликички собрала Маја? Колку сликички собрала Ева? Колку сликички собрале трите заедно? 
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